МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

14.02.2020 г.Казань № 22/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Шафигуллина Рузана Дамировна Плавание

2. Нагаева Алия Рафкатовна Шахматы

3. Ефимов Иван Витальевич Пулевая стрельба

4. Федюшина Диана Антоновна Лыжные гонки

5. Исмайылов Тимур Гашимович Бокс

6. Давитадзе Милена Александровна Спортивная борьба

7. Козлова Анна Владимировна Спортивная борьба

8. Иньков Милан Дмитриевич Спортивная борьба

9. Айвазян Эдуард Суренович Спортивная борьба

10. Волков Виталий Андреевич Стрельба из лука

11. Карпухина Регина Алексеевна Стрельба из лука

12. Кушняков Алексей Сергеевич Стрельба из лука

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Вацков Денис Александрович Лыжное двоеборье

2. Ибряев Кирилл Михайлович Лыжное двоеборье

3. Балыкова Алина Аделевна Пулевая стрельба

4. Шабашова Валерия Вячеславовна Пулевая стрельба

5. Галеев Саид Радикович Лыжные гонки

6. Зиннатова Аделя Ильнаровна Лыжные гонки

7. Павлов Александр Николаевич Лыжные гонки

8. Краснопевцев Владимир

Николаевич

Лыжные гонки

9. Исхаков Тимур Марселевич Лыжные гонки

10. Леонов Никита Владиславович Лыжные гонки

11. Махмутов Нафис Ришатович Бокс

12. Ишков Арсений Матвеевич Спортивная борьба

13. Шамярдянов Камиль Радикович Спортивная борьба

14. Саляхов Тимур Рустемович Спортивная борьба

15. Куприянова София Владимировна Фигурное катание на коньках

16. Рахматуллина Аделина Руслановна Фигурное катание на коньках

17. Буташнов Даниил Артемович Фигурное катание на коньках

18. Олейник София Юрьевна Фигурное катание на коньках

3.Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Мубаракзянов Ришат Булатович Спортивная борьба

Министр                                                                                                            В.А.Леонов